12:00:00a
12:00:00a
12:09:49a
12:39:17a
12:52:02a
01:00:00a
01:00:00a
01:60:10a
02:00:00a
02:00:00a
02:07:50a
02:26:21a
02:55:32a
03:00:00a
03:00:00a
03:13:50a
03:45:46a
03:57:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:23:48a
04:40:23a
04:52:36a
05:00:00a
05:00:00a
05:13:37a
05:39:59a
05:50:26a
05:53:26a
06:00:00a
06:00:00a
06:11:48a
06:18:08a
06:21:08a
06:34:09a
06:53:18a
07:00:00a
07:00:00a
07:22:31a
07:25:31a
07:43:51a
07:54:47a
08:00:00a
08:00:00a
08:22:09a
08:25:09a
08:50:28a
08:54:24a
09:00:00a
09:00:00a
09:10:45a
09:13:45a
09:39:20a
09:53:01a
10:00:00a
10:00:00a
10:54:00a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:42a
11:15:42a

00:00
09:49
29:28:00
12:45
00:50
00:00
12:10
0:50:00
00:00
07:50
18:31
05:11
0:50:00
00:00
13:50
07:56
11:29
0:50:00
00:00
23:48
16:35
12:13:00
00:50
00:00
13:37
26:22:00
10:27
03:00
00:50
00:00
11:48
06:20
03:00
13:01
19:09
00:50
00:00
22:31
03:00
18:20
10:56
00:50
00:00
22:09
03:00
01:19
03:56
0:50:00
00:00
10:45
3:00:00
01:35
13:41
0:50:00
00:00
06:00
00:50
00:00
12:42
03:00
23:10

sabado, 30 de junio de 2018 12A

Sonata IV p/viela, museta y bajo cont. en Sol May.
Concierto p/piano y org. op.18 en Si Bem.May
Octeto

Identificacién estacion

sabado, 30 de junio de 2018 1AM

Quinteto p/clarinete, violin, viola, violonchelo y piano en la

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 2AM
O ignis spiritus paracliti ( Sequence)
Danzas Fantésticas

Duo op.7 plviolin y cello
Identificacion estacion

sébado, 30 de junio de 2018 3AM

Destierren las preocupaciones de su corazén (cantata)

2da.Suite (version revisada,1943)

4 Danzas Afro-cubanas

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 4AM

Sonata (suite) no.27 en do men.

Cuarteto en sol

Danza callejera Norteamericana
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 5AM

Suite miniatura op.20

2da. Sonata op.36, p/piano

Concerto Grosso op.1 no.3 en Si Bem.May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 6AM
Sonatina, p/piano

Las bodas de Camacho op.10, obertura (1825)
CORTE INE

Sonata en trio p/2 violines y bajo cont. en Do May.
Concierto p/ flauta, oboe y orq. Do May.
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 7AM

Concierto p/2 clarinetes y org. op.35 en Mi Bem.May.

CORTE INE

Sonata p/piano y violin no.8 op.30 no.3 en Sol May.
*Benvenuto Cellini, obertura (1838)
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 8AM

Suite en Mi Mayor BWV 1006a

CORTE INE

Cuarteto op.30 no.1 en Do May.
Serenata no.2 op.11

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 9AM
Sonatina p/violin y piano op.15

CORTE INE

Var. y fuga s/un tema de Haendel op.24
Mai-Dun, rapsodia sinfénica
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 10A

CONCIERTOS LO QUE SON (con Javier Platas y Gabriela

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 11A

Concierto a siete op.2 no.2 en si men. (1742)
CORTE INE

Sonata p/cello y piano no.1 op.29 en re men.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 30 DE JUNIO 2018

NO - Nocturno

Jean-Jaques Naudot (¢.1690-1762)
Hermann Goetz (1840-1876)

Mario Lavista (1943-)

NO - Nocturno
Franz Schmidt (1874-1939)

NO - Nocturno

Hildegard von Bingen (1098-1179)
Loris Tjeknavorian (1937-)

Zoltan Kodaly (1882-1967)

NO - Nocturno

Johann Kuhnau (1660-1722)
Béla Bartok (1881-1945)
Ernesto Lecuona (1895-1963)

NO - Nocturno

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Domingo Lobato (1920-)

Arthur Benjamin (1893-1960)

NO - Nocturno

Cesar Cui (1835-1918)

Xaver Scharwenka (1850-1924)
Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)

MA - Mafianas
Maurice Ravel (1875-1937)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

Johann Adolph Hasse (1699-1783)
Antonio Salieri (1750-1825)

MA - Mafianas
Franz Krommer (1759-1831)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Hector Berlioz (1803-1869)

MA - Mafianas
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)

Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas
Dag Wiren (1905-1986)

Johannes Brahms (1833-1897)
John Ireland (1879-1962)

PR - Programas
MA - Mafianas
John Stanley (1712-1786)

Robert Fuchs (1847-1927)

Pierre Cao
Carlos Miguel Prieto

Loris Tjeknavorian

Robert King
Antal Dorati

Georg Tintner

Kenneth Schermerhorn

Elizabeth Wallfish y

Jos van Immersel

Kenneth Sillito

Jan Caeyers

Bernard Haitink

Horia Andreescu

Neeme Jéarvi

Bryden Thomson

Roy Goodman

La villanelle de Paris
De la Radio de Luxenburgo
Sinfonietta Ventus

Anonymous 4
Filarménica Armenia

The King's Consort
Sinfénica de Minneapolis
Morton Gould y su orquesta

Cuarteto Latinoamericano
Sinfénica de Nueva Escocia

Filarménica de Hong-Kong/Kenneth

The Raglan Baroque Players

Anima Eterna

Academia St. Martin-in-the-fields

Nueva Camara de Bélgica

Real del Concertgebouw

(transc.p/ guitarra)

Cuarteto Delmé
Del Estado Rumano

Sinfénica de Londres
Filarménica de Londres

El Parlamento de los Instrumentos

Michael Ponti-piano

Aladar Janoska, clar; Stanislav Mucha, vio; Alexander Lakatos, viol; Jan Slavik, chelo;

William Preucil, violin/Maria Kliegel, cello

Robert Barto-laud barroco

Seta Tanyel-piano
Elizabeth Wallfisch y Nicholas Kraemer-violines

Pascal Rogé-piano

Josef Zsapka-guitarra; Anna Holbling; Quido Holbling-violines
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe

Walter y Anne Boeykens-clarinetes

Midori-violin; Robert McDonald-piano

Konrad Ragossnig-guitarra

Stefan Bojsten-piano/Dan Almgren-violin

(orquest. de Edmund Rubbra)

Mark Drobinsky-cello; Daniel Blumenthal-piano



11:38:52a
11:53:04a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:05p
12:18:32p
12:21:32p
12:47:18p
12:53:47p
01:00:00p
01:00:00p
01:12:35p
01:23:25p
01:26:25p
01:40:39p
01:54:48p
02:00:00p
02:00:00p
02:16:12p
02:19:12p
02:45:20p
02:53:07p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:16:16p
03:22:36p
03:25:36p
03:45:06p
03:54:17p
04:00:00p
04:00:00p
04:15:00p
04:18:00p
04:36:28p
04:53:20p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:14:51p
06:17:51p
06:55:23p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:15:23p
08:18:23p
08:35:14p
08:53:03p
09:00:00p
09:00:00p
09:13:50p
09:23:01p
09:26:01p
09:50:46p

14:12
00:50
0:00:00
03:00
07:05
8:27:00
03:00
01:46
06:29
0:50:00
00:00
12:35
10:50
03:00
14:14
14:09
00:50
00:00
16:12
03:00
26:08:00
07:47
00:50
00:00
03:00
13:16:00
06:20
03:00
19:30:00
09:11
00:50
0:00:00
15:00
03:00
18:28
16:52
00:50
00:00
03:00
09:00
00:50
00:00
14:51:00
03:00
13:32
00:50
00:00
54:00:00
00:50
00:00
15:23
3:00:00
16:51
17:49
00:50
00:00
13:50
09:11
03:00
00:45
03:20

Ritmos (Fantasia coreogréafica)

Identificacién estacion

sabado, 30 de junio de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/arpa en Sol May. (Murray D22, Kaul 1V:13/4)
Concierto p/flauta de pico, violin y org. en Do May.
CORTE INE

Quinteto p/cuerdas en Sol May. (1888)

La novia vendida, obertura

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 1PM

Cuarteto orquestal en Do May.

Concierto arménico no.2 en Si Bem. May. (1755)
CORTE INE

Egdon Heath op.47 (1927)

Raps.Eslava op.45 no.2 en sol men.

Identificacion estacion

sébado, 30 de junio de 2018 2PM

Suite en mi menor

CORTE INE

*Concierto p/violin y org. en Do May. (2da. versiéon 1783)

*Fra diavolo, obertura
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
Primera suite para clavecin
Sinfonia en La May.

CORTE INE

Concertino p/cello y org. 0p.132

Aria de Calbo de "Maometto II" (non temer...del periglio)

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 4PM
Concerto grosso no.12 en Re May.
CORTE INE

Sonata no.3 op.19 en do men.
Concierto p/fagot y org. J.127 en Fa May.
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 6PM
ler. Duo s/"Dios salve al Rey" op.4
CORTE INE

Sinfonia no.3 en la men. op.44
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 7PM
MUSICA POR DESCUBRIR (Con Alejandro Escuer)
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 8PM
Concierto p/érgano op.4 no.4 en Fa May.
CORTE INE

Var. s/"Moisés" de Rossini 0p.33

El poema del Rédano op.30
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 9PM
Sibilas (2011) para flauta y guitarra
Recuerdo de Moscu,tema y var.op.6
CORTE INE

Suite Cristobal Colén (arr. Adriano)
El angel

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 30 DE JUNIO 2018

Joaquin Turina (1882-1949)
MA - Mafianas

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)
Johann Gotlieb Graun (1703-1771)

Carl Nielsen (1865-1931)
Bedrich Smetana (1824-1884)

MA - Mafianas
Carl Stamitz (1745-1801)
Unico Wilhelm conde de Wassenaer

Gustav Holst (1874-1934)
Antonin Dvorak (1841-1904)

ME - mediodia
Nicola Matteis (c.1640-c.1714)

Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

ME - mediodia

Joseph-Bodin de Boismortier (1689-1755)

Georg Matthias Monn (1717-1750)

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia
Charles Avison (1709-1770)

Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
Carl Maria von Weber (1786-1826)

TA - Tardes

PR - Programas
Cesar Franck (1822-1890)

Sergei Rajmaninof (1873-1943)

PR - Programas

NO - Nocturno

George Frideric Handel (1685-1759)

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Maurice Emmanuel (1862-1938)

NO - Nocturno
Maria Granillo (1962-)
Alexander Alyabiev (1787-1851)

Arthur Bliss (1891-1975)
Richard Wagner (1813-1883)

Max Bragado Darman

Sinf. de Castillay Ledn

Ricardo Machado (violin) Camerata Aguascalientes

(con Philipp Naegele,
Leonard Bernstein

Dieter Kreidler
Roy Goodman
Bramwell Tovey
Mario Bernardi
Nicolas McGegan

Martin Sieghart
Erich Kunzel

Michi Gaigg
Vladimir Ashkenazy
Alberto Zedda

Jeanne Lamon

Ervin Lukacs

Eugene Ormandy

Adrian Boult

Gilles Nopre

Vladimir Verbitzky

Adriano
Hans-Peter Frank

Cuarteto Kontra
Filarménica de Nueva York

Fidium Concentus (mandolinas y guit.)
Brandenburg Consort

Sinfénica de Winnipeg

Sinfénica de Vancouver

The Arcadian Academy

Camara de Stuttgart
Cincinnati Pops

L'Arpa Festante
Filarménica Real
Sinfénica RAI de Turin

Tafelmusik

Cémara Franz Liszt

Orquesta de Filadelfia

Filarménica de Londres

Fil. Renana

Sinfénica Académica de la URSS

Sinfénica de la radio Checoeslovaca
Sinfénica de Helsingborg

Charlotte Balzereit-arpa
Horacio Franco-flauta de pico

(arr.p/guitarras y mandolinas)

Edith Peinemann-violin

Mireille Lagacé-Clavecin
Lynn Harrell-cello

Marilyn Horne-mezzo-sop.

Endre Hegedis-piano
Laszlo Hara-fagot

Daniel Blumenthal y Jacob Bogart-piano a 4 manos

E. Power Biggs-6rgano

Francesco Nicolosi-piano

Marisa Canales, flauta; Juan Carlos Laguna, guitarra
Eduard Grach-violin

Rosemarie Lang-mezzo soprano



09:54:06p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:13:38p
10:16:38p
10:51:55p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:34p
11:16:34p
11:51:37p
11:54:37p

00:50
00:00
03:00
00:00
10:38
03:00
11:17
00:50
00:00
00:00
13:34
03:00
11:03
03:00
00:50

Identificacién estacion

sabado, 30 de junio de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Marinarella, obert. de concierto

CORTE INE

Rendering, p/org. (1989-90) (basado en Schubert)
Identificacion estacion

sabado, 30 de junio de 2018 11P

ENCLAVE NOCTURNO

*Danzas Polovetsianas

CORTE INE

Variaciones sobre un tema de Telemann op.135
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

NO - Nocturno

Julius Fucik (1872-1916)
Luciano Berio (1925-2003)

NO - Nocturno

Alexander Borodin (1833-1887)

Max Reger (1873-1926)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
SABADO 30 DE JUNIO 2018

Vaclav Neumann

Luciano Berio

Charles Mackerras

Filarménica Checa

Sinfénica de Londres

Coro y Fil. de Liverpool

Jerzy Sterczynski-piano



